



TSKRP008IXF1

2 HRAVSKA

DODATEK č. 2 ke smlouvě o dílo**„Branická HLUK, 1. etapa Ke Krči - Mezivrší, Praha 4, č. akce 999691/1“**

číslo smlouvy objednatele: 3/16/2300/107/2

číslo smlouvy zhotovitele: 216089

I.**Smluvní strany****1. Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.**

Sídlo: Veletržní 1623/24, Holešovice, 170 00 Praha 7

IČO: 03447286

DIČ: CZ03447286

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 20059

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č.ú.: 2023100003/6000

zastoupení: Při podpisu tohoto Dodatku jsou oprávněni zastupovat Objednatele dva členové představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo místopředsedou představenstva.

Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:

**2. Zhotovitel: INPROS PRAHA a.s.**

Ke Krči 28/735, 147 00 Praha 4

IČO: 47114444

DIČ: CZ47114444

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze spis. zn. B 20074

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Praha 4

č.ú.: 1936316349/0800

zastoupena: Ing. Tomášem Přitasilem, členem správní rady

Osoby zmocněné k jednání:

- ve věcech smluvních: Ing. Tomáš Přitasil, člen správní rady

Ing. Milan Fial, člen správní rady

- ve věcech technických: Ing. Milan Fial, 

- hlavní stavbyvedoucí: Ing. Milan Fial

e-mail pro účely fakturace: **II.****Předmět Dodatku**

1. Smluvní strany dnešního dne uzavírají tento dodatek č. 2 (dále jen „Dodatek“) ke Smlouvě o dílo „**Branická HLUK, 1. etapa Ke Krči - Mezivrší, Praha 4, č. akce 999691/1**“ ze dne 7.10.2016 (dále jen „Smlouva“), kterým se smluvní strany dohodly na změně čl. IV. Smlouvy (Cena díla), jak níže uvedeno.

Předmětem tohoto Dodatku je nepodstatná změna závazku ve smyslu § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Jedná se o změny díla, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze Smlouvy, nebyly Objednateli před uzavřením Smlouvy známy a zároveň nejsou závislé na vůli Zhotovitele.

2. Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly na změně čl. IV. Smlouvy (Cena díla), jak dále uvedeno.

Méněpráce:

1. Nerealizovaný přesun označníku zastávky BUS MHD a neprovedení hloubkového průzkumu podloží georadarem
 2. Snížení počtu mříží ke stromům a odpadkových košů
 3. Snížení počtu laviček
 4. Vypuštění podélné drenáže, nezřízení tří kompletů nových uličních vpustí vč. přípojek, nerealizované práce na pozemku parc. č. 101/13, neprovedení kompletu rozvodné skříně (RS), zkrácení plastové dělené chráničky DN150
 5. Nerealizovaná úprava žulových patníků z důvodu zachování původně navržených.
3. O méněpráce z této změny plynoucí je upravena cena díla. Soupis méněprací tvoří přílohu č.1 tohoto Dodatku.

III.**Změna čl. IV. Smlouvy (Cena díla)**

1. Čl. IV. odst. 2 Smlouvy se mění takto:

Cena dle SoD bez DPH	30 608 330,49 Kč
Cena dle Dodatku č.1 bez DPH	28 745 718,84 Kč
Cena méněprací bez DPH	- 3 428 227,32 Kč
Cena dle Dodatku č.2 bez DPH	25 317 491,52 Kč

2. Celková hodnota změny závazku ze smlouvy dle Dodatku č. 2 dle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, nepřekročí 50% původní hodnoty závazku ze smlouvy a zároveň nepřekročí celkový cenový nárůst 30% původní hodnoty závazku.

IV.**Závěrečná ustanovení**

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.
3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.
4. Tento Dodatek je sepsán v pěti vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Tři vyhotovení obdrží Objednatel, dvě vyhotovení Zhotovitel. V případě, že je Dodatek uzavírán elektronicky za využití uznávaných elektronických podpisů, postačí jedno vyhotovení Dodatku, na kterém jsou zaznamenány uznávané elektronické podpisy zástupců Smluvních stran.
5. Součástí tohoto Dodatku je příloha:
 - a) Příloha č. 1 – Soupis méněprací

b)

6. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho přílohy, že s jeho obsahem souhlasí, že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz připojují své podpisy.

V Praze dne

V Praze dne

**Za Technická správa komunikací
hl. m. Prahy, a.s.:**

Za INPROS PRAHA a.s.:

**Ing. Josef
Richtr**

Digitálně podepsal
Ing. Josef Richtr
Datum: 2022.04.01
15:27:13 +02'00'

**Ing. Milan
Fial**

Podepsal Ing. Milan Fial
DN: cn=Ing. Milan Fial, o=CZ,
ou=INPROS PRAHA a.s.,
email=fial@inpros.cz
Datum: 2022.03.09 13:43:01
+01'00'

Ing. Milan Fial
člen správní rady

**Filip
Hájek**

Digitálně podepsal
Filip Hájek
Datum: 2022.04.07
14:18:00 +02'00'

REKAPITULACE MÉNĚPRACÍ

Kód: 36-2015_RE
Stavba: Branická - Hluk, Praha 4,
 DSP_1.ETAPA===REKAPITULACE
 Místo: Praha 4
 Objednatel: TSK hl. m. Prahy
 Zhotovitel: 0

Kód		Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		-3 428 227,32
1. 36-2015_RE	Branická - Hluk, Praha 4, DSP_1.ETAPA===REKAPITULACE STAVBY_TSK/MC Praha 4	-57 500,00
2. 36-2015__901	SO901--Mobiliář_Branická - Hluk, Praha 4 - DSP_investor_TSK	-228 701,44
3. 36-2015__902	SO902-Mobiliář_Branická - Hluk, Praha 4 - DSP_investor_MČ_Praha_4	-838 291,13
4. 36-2015__101	SO101--Komunikace_Branická - Hluk, Praha 4 - DSP	-2 244 234,75
5. VP z Dodatku č. 1	Úprava žulových patníků	-59 500,00



ROZPOČET MÉNĚPRACÍ

1.

Stavba: Branická - Hluk, Praha 4,
DSP_1.ETAPA===REKAPITULACE STAVBY_TSK/MC

Místo: Praha 4

Objednatel: TSK hl. m. Prahy

Sinpps:

Zhotovitel:

Sinpps:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	J.cena [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	--------------	----------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-57 500,00

N00 - Nepojmenované práce

N01 - Nepojmenovaný díl

106	K	R6.1	Přesun označníku zastávky BUS MHD a zabetonování základu označníku zastávky vč. výkopu a dodání (na náklady správce DP hl. m. Prahy a.s.)	kus	7 500,00	-1,000	-7 500,00
252	K	R33	Hloubkový průzkum podloží georadarem	kpl	50 000,00	-1,000	-50 000,00

Stavba: Branická - Hluk, Praha 4, DSP_1.ETAPA===REKAPITULACE STAVBY_TSK/MC Praha 4

Objekt: 36-2015__901 - SO901--Mobiliář_Branická - Hluk, Praha 4 - DSP_investor_TSK

Místo: Praha 4

Datum:

Objednatel: TSK hl. m. Prahy

Projektant:

Sinpps s.r.o.

Zhotovitel: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Sinpps s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-228 701,44

HSV - Práce a dodávky HSV

-227 900,00

111	K	899211114a	Osazení mříže stromu o hmotnosti nad 150 kg	kus	-7,000	1 650,00	-11 550,00
112	M	749101950a	mříže ke stromům uzamykatelné/zabetonované s rámem, tvárná litina, kruhové/hranaté, zatížení > 3,5t (dle specifikace správce) - ODHAD	kus	-7,000	27 800,00	-194 600,00
139	K	936104213	Montáž odpadkového koše kotevními šrouby na pevný podklad	kus	-3,000	420,00	-1 260,00
140	M	749101340	koš odpadkový betonový výška 80 cm (dle specifikace správce) - ODHAD	kus	-3,000	6 830,00	-20 490,00

998 - Přesun hmot

-801,44

165	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	-2,822	166,00	-468,45
166	K	998223094	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným za zvětšený přesun do 5000 m	t	-2,822	26,00	-73,37



ROZPOČET MĚNĚPRACÍ

3.

Stavba: Branická - Hluk, Praha 4, DSP, J. STAPA==OTKAPITULACE STAVBY_TSK/MC Praha 4

Objekt: 36-2015__902 - SO902-Mobiliář_Branická - Hluk, Praha 4 -
DSP_investor_MČ_Praha_4

Místo: Praha 4

Datum:

Objednatel: TSK hl. m. Prahy

Projektant:

Sinpps s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Sinpps s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-838 291,13

HSV - Práce a dodávky HSV

-836 480,00

199	K	936124112a	Montáž lavičky stabilní parkové	kus	-13,000	1 560,00	-20 280,00
200	M	R124	lavička samostojná bez opěradla (MB-L11)	kus	-10,000	17 200,00	-172 000,00
202	M	R125	lavička samostojná bez opěradla (MB-L11 atip)	kus	-3,000	34 500,00	-103 500,00
201	M	R127	lavička samostojná s opěradlem (MB-L10)	kus	-9,000	19 000,00	-171 000,00
203	M	R128	lavička samostojná s opěradlem (MB-L10 atip)	kus	-5,000	33 800,00	-169 000,00
204	M	R129	lavička samostojná - kostka (MB-L14)	kus	-1,000	11 000,00	-11 000,00
205	M	R130	lavička na soklu s opěradlem (MB-L12)	kus	-5,000	25 000,00	-125 000,00
207	M	R132	lavička samostojná kruhová (MB-L15a)	kus	-1,000	64 700,00	-64 700,00

998 - Přesun hmot

-1 811,13

165	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	-6,810	166,00	-1 130,46
166	K	998223094	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným za zvětšený přesun do 5000 m	t	-6,810	26,00	-177,06
167	K	998223095	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným za zvětšený přesun ZKD 5000 m (4x km)	t	-21,896	23,00	-503,61



ROZPOČET MĚNĚPRACÍ

4.

Stavba: Branická - Hluk, Praha 4, DSP_1.ETAPA===REKAPITULACE STAVBY_TSK/MC Praha 4

Objekt: 36-2015__101 - SO101--Komunikace_Branická - Hluk, Praha 4 - DSP

Místo: Praha 4

Objednatel: TSK hl. m. Prahy

Sinpp:

Zhotovitel: Vyplň údaj

Sinpp:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	J.cena [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	--------------	----------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-2 244 234,75

1 - Zemní práce

1	K	113106111a	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z mozaiky - odvoz na skládku	m2	54,00	-156,000	-8 424,00
2	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic - odvoz na skládku	m2	35,00	-10,000	-350,00
13	K	113107162-1	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného do tl 200 mm (stáv chodník na navrhovanou pláň) - odvoz na skládku	m2	42,00	-183,000	-7 686,00
11	K	113107181	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 50 mm ručně, pneumatickým nářadím (stáv chodník) - odvoz na skládku	m2	53,00	-25,000	-1 325,00

2 - Podélná drenáž (roura z PVC DN160 flexibilní perforovaná; podélný sklon min. 0,5%)

36	K	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 (drenáž)	m3	1 086,00	-50,000	-54 300,00
37	K	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	226,00	-50,000	-11 300,00
38	K	162701105d	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - odvoz na skládku	m3	252,00	-50,000	-12 600,00
39	K	162701109d	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m (15x km) - odvoz na skládku	m3	19,00	-750,000	-14 250,00
40	K	171201211d	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	150,00	-80,000	-12 000,00
41	K	181102302-2	Úprava dna výkopu drenáže se zhutněním	m2	22,00	-120,000	-2 640,00
42	K	212755216	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních, perforovaných D 160 mm bez lože	m	156,00	-300,000	-46 800,00
43	K	214500211	Zřízení výplně rýh s drenážním potrubím do DN 200 štěrkopískem v do 550 mm (drenáž)	m	93,00	-300,000	-27 900,00
44	M	583438720	kamenivo drcené hrubé frakce 8-16 (drenáž)	t	393,00	-90,000	-35 370,00
45	K	564211112	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 60 mm (drenáž)	m2	54,00	-120,000	-6 480,00
46	K	919726121	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 200 g/m2	m2	42,00	-600,000	-25 200,00

5 - Komunikace - chodník mozaiková dlažba

49	K	564851111b	Podklad ze štěrkodrtě ŠD fr. 0/32 tl 150 mm (nová kce chodníku z mozaikové dlažby)	m2	155,00	-470,000	-72 850,00
47	K	591442111	Kladení dlažby z mozaiky dvou a vícebarevné komunikací pro pěší lože z MC (nová kce chodníku; mozaiková dlažba řezaná 50 mm)	m2	696,00	-352,800	-245 548,80

5b - Komunikace - parkovací stání, sjezdy

61	K	564831111a	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl min. 100 mm (nová kce parkovacích stání, sjezdů)	m2	95,00	-200,200	-19 019,00
59	K	567122111a	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 100 mm (nová kce parkovacích stání, sjezdů; odvodnění vrstvy geodrétem dle TP170)	m2	212,00	-93,000	-19 716,00
57	K	591111111a	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těžného do tl 50 mm (nová kce parkovací stání, sjezdy)	m2	448,00	-157,500	-70 560,00
60	K	919111111-1	Řezání dilatačních spár š 4 mm hl do 60 mm příčných nebo podélných v čerstvém CB krytu	m	94,00	-10,000	-940,00

5e - Komunikace - chodník BD

81	K	564851111c	Podklad ze štěrkodrtě ŠD fr. 0/32 tl min. 150 mm (nová kce chodníku z betonové dlažby)	m2	155,00	-22,000	-3 410,00
79	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2 (nová kce chodníku z betonové dlažby)	m2	278,00	-20,000	-5 560,00
80	M	592452120	dlažba zámková, typu např. IČKO, přírodní šedá 19,6x16,1x6 cm (nová kce chodníku z betonové dlažby)	m2	235,00	-20,000	-4 700,00

5g - Komunikace - obrubníky

105	K	916111113	Osazení obruby z velkých kostek s boční opěrou do lože z betonu C16/20-XF1 (linka VD)	m	168,00	-185,000	-31 080,00
99	K	916241113a	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu C16/20-XF1 (nové OP1) - PRÍMĚ	m	237,00	-50,600	-11 992,20
87	K	916241113b	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu C16/20-XF1 (nové OP1) - OBLOUKY	m	294,00	-55,710	-16 378,74
103	K	916241213b	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu C16/20-XF1 (krajník)	m	214,00	-116,500	-24 931,00

8 - Trubní vedení

122	M	552423200	mříž čtvercová, plochá 500x500mm, D400 dle DIN 19583-13 s rámem (specifikace UV viz příloha TZ)	kus	4 633,00	-5,000	-23 165,00
123	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	1 745,00	-1,000	-1 745,00
124	M	286617680	TEGRA 425 - poklop litinový děrovaný 425/40t	kus	6 347,00	-8,000	-50 776,00
125	M	552410210	poklop šachtový třída D 400, čtvercový rám 850, vstup 600 mm, REXESS s ventilací	kus	5 483,00	-8,000	-43 864,00
127	M	422913520	poklop litinový typ 504-šoupátkový	kus	1 163,00	-22,000	-25 586,00
128	K	R1.1	Zřízení kompletu nové uliční vpusti vč. přípojky, výkopu, pažení, montáže, zásypu, vysazení vložky, dodání kompletu UV, dodání ost. materiálu, odvozu, přesunu hmot a skládkového (napojení na řad v hloubce cca 4,5 m) - specifikace UV dle příloh PD	kus	344 700,00	-3,000	+1 034 100,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

137	K	915491212a	Osazení odvodňovacího proužku z betonových dlaždic do betonového lože tl do 100 mm š proužku 500 mm	m	146,00	-11,000	-1 606,00
138	M	592123170	dlaždice betonová 50 x 25 x 8 cm	kus	149,00	-48,000	-7 152,00

998 - Přesun hmot

165	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	173,00	-131,063	-22 673,90
166	K	998223094	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným za zvětšený přesun do 5000 m	t	26,00	-131,063	-3 407,64
167	K	998223095	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným za zvětšený přesun ZKD 5000 m (4x km)	t	24,50	-524,252	-12 844,15

997 - Přesun sutě

168	K	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km (odvoz veškerého stavebního odpadu na skládku)	t	206,00	-21,380	-4 404,32
-----	---	-----------	--	---	--------	---------	-----------

N00 - Nepojmenované práce

N01 - Nepojmenovaný díl

184	K	R10.1	Statická zatěžovací zkouška včetně protokolu (kontrola únosnosti pláň Edef,2)	kus	5 500,00	-2,000	+11 000,00
181	K	R2	Demontáž a montáž kompletu rozvodné skříně (RS) dle specifikací správce (CETIN a.s.) uvedené v realizační dokumentaci přeložky RS	kus	139 000,00	-1,000	-139 000,00
186	K	R29	Montáž plastové dělené chráničky do DN150 vč dodání, zemních prací, obetonování tl 100 mm, skládkového se zhutněným zásypem	m	1 740,00	-40,000	-69 600,00



ROZPOČET MĚNĚPRACÍ

5.

Stavba:

Branická - Hluk, Praha 4, DSP_1.ETAPA==REKAPITULACE STAVBY_TSK/MČ Praha 4

Objekt: Úprava žulových patníků

Místo:

Praha 4

Datum:

Objednatel:

TSK hl. m. Prahy

Projektant:

Sinpps s.r.o.

Zhotovitel:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Sinpps s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-59 500,00

N01 - Nepojmenovaný díl

-59 500,00

197	K	R-položka	Kamenická úprava žulových patníků	kus	-17,000	3 500,00	-59 500,00
-----	---	-----------	-----------------------------------	-----	---------	----------	------------